dolorem inferre **2. 2. d**  
 Christus à nobis benedicendus ut suam benedictionem accipiamus. **3. 2. d**  
 Cordas simpliciter dicitur esse benedictas non comparatise ut virgo Maria. **1. 2. 1. d**  
 Christus tripliciter nos sanat. **1. d. 2. a b**  
 Christi **et** sanctuarii sacris sub ecclesie clavibus. **7. 2. d**  
 Christus orando, orandi nobis exemplum dedit. **1. 2. b. et**  
 orare docuit. **1. 6. b**  
 Christus in Evangelio informat orationem, **et** docet nos modum orandi. **1. 2. b**  
 Christus propter tria docuit nos brevem orationem. **1. 4. d. et. 2. 1. d**  
 Christa que regis ostendit **Diabolus. 4. 2. b**  
 Christi gratiam **et** salutem, quò applicamus nobis. **1. 4. 3. d**  
 Christi corpus verum formatum ex sanguinibus virginis, quò in cruce pendit, comiseri in sacramento Eucharistie, ostendunt multæ auctoritates sacre pagine. **1. 5. 1. d**  
 Christi corpus licet ad hanc vitam conficiatur, ut manducetur **et** bibatur, remanet in altari, quando conferuntur illi accidentia panis **et** vini, quoniam nemo se qui eo in manducando vitur. **1. 6. 1. d**  
 Cibus temporalis non per se, sed appeti debet in ordine ad vitam æternam. **3. 1. d**  
 Circumstantia orationis qualis esse debeat. **1. 3. a**  
 Culum vult dicitur. **3. 3. d**  
 Culum, sumus nos. **3. 4. 6. et** est syderis, et christus. **5. 2. d**  
 Culi intelliguntur caelestes viri. **3. 2. b**  
 In Culo deus dicitur habere pprie vi. **1. 1. 6. b**  
 ad caelestem vitam seilicet quando elevemur. **1. 2. 2. c**  
 Cognitio dei tripliciter à nobis haberi potest. **4. 1. d**  
 Cognitio **CHRISTI. 1. 2. c**  
 Cognitio peccatorum humilitatis signum. **1. 3. a. b**  
 Cognitio nostre indigentia necessaria in oratione. **1. 2. 1. c**  
 Cognoscimus nos sancti etiam in particulari. **1. 4. 4. d**  
 Culumus **et** recognoscimus deum per orationem. **1. col. 1. c**  
 Cimentis nostri cum christo à pluribus potest dividi que sunt fugienda. **1. 2. d**  
 Concupiscentia est voluntas ad peccandum. **8. 1. d**  
 Concupiscentia secundum communem legem est in omnibus hominibus. **8. 2. d**  
 Concupiscentia diaboli regnat in **hominibus. 4. 2. b**  
 Concupiscentia in virgine aut sui lignis, aut eximilia peccati **tu. 5. 2. b**  
 Gendit in oratione semper servanda, ut ad voluntatem dei referatur. **1. 4. a**  
 Gendit omnium peccatorum nostrarum que. **4. 4. b. c**  
 Gendit bonæ voluntatis. **5. 2. b.**  
 in Confessione liberatur à purgatione. **et** quò. **7. 1. b. et. 2. a**  
 Confidentia in deo patre habenda. **2. 1. d**  
 Confirmationis sacramentum. **1. 4. 2. b. c**  
 Consilium cum omni dimittere tenet **1. d. 2. a**  
 Convicio est signum humilitatis. **1. 3. a**  
 Convictione liberatur à pena æterna que manet in tempo **peralem. 7. 2. b**  
 Conventio vite nostre cum vita christi, dei nomen sanctis **ficatur in nobis. 4. 1. c**  
 Conversio pulchra scriptura de gratia plenitudine, **dos**  
 esse dissoluta. **ij. 3. a. et** inde.  
 Corde honoratur nomen dei. **4. 1. a**

Cordi mandata dei nomen in nobis sanctificatur. **4. 1. b**  
 Corpus christi verum comiseri in sacramento Eucharistie, **facta**  
 scriptura docet. **1. 5. 1. d**  
 Corpus christi in altari tantum remanet, quando illi conferuntur  
 namur accidentia panis vel vini, licet nemo in manducan  
 do vitur sacramentum. **1. 6. 3. et** inde  
 Corpus christi visione dimittere peccata **veralia. 6. 4. c**  
 Corpus in manum proportionatum est secundum mensuram  
 arcæ Noe. **1. 5. 3. c**  
 Cunctum virtute quomodo à purgatione liberatur. **7. 1. b**  
 Clementia eius à quo petimus quomodo extollitur. **4. 4. d**  
 Creavit deus primo essentiam, deinde potentiam. **ij. 3. a**  
 Creatura nulla est honorata **et** saluta ab Angelo ante incarnationem christi. **8. 1. a**  
 Credenda omnia laborantur per articulos fidei, sicut in scilicet  
 huiusmodi conclusiones laborantur per sua principia. **1. 2. 1. d**  
 Culpa appellatur debitum. **5. 4. a**  
 Cultus dei debitus nos ad orandum inducit. **1. col. 1. c**  
 Capitalitas excludit eum, que in plures annos recidit. **5. 3. d**

## D

Debita dicuntur peccata. **5. 4. d**  
 Debent multa detinere nos **legat. 6. 1. a. b. c**  
 Debent que debemus deo, proximo, **et** nobis. **6. 3. b. c**  
 Desiderium humani status nos ad orandum inducit. **1. col. 1. d**  
 Desiderium nostrarum recognoscit. **5. 2. a**  
 Deprecationis **et** orationis differentia. **5. 4. c**  
 Desiderium orantis. **3. 3. c. 1. 3. d** **(3. 1. a)**  
 Desperatio promissa filius facit nos indigni dei **situatione.**  
 Deus honorum omnium auctor. **1. 2. 1. d**  
 Deus creatus primo essentia **deinde** potentia. **ij. 2. a**  
 Deus, Maria **et** sancti dicuntur lux, alter tamen **et** alter, **2. 2. d. et** inde.  
 Deus quomodo dicitur esse in celis. **3. 2. a. b**  
 Dei cognitio **et** notitia tripliciter à nobis haberi potest. **4. 1. d**  
 Deus cognoscitur in triplici lumine. **1. 7. 4. b**  
 Deus vult à nobis orari propter tria. **1. col. 1. c**  
 Deus est fidelis, **et** idcirco exaudi nos orantes ad eum. **1. 2. c**  
 Deus facit sui vultus. **1. 6. d**  
 Deus dicit omnia bona nobis, natura, **et** gratia. **1. col. 1. c**  
 Deus est in omnibus creaturis suis, **et** quomodo. **3. 3. b. et**  
**1. 2. 2. d. et** inde  
 Deus pater, filius, **et** spiritus sanctus cum virgine. **1. 2. 1. d**  
**et. 2. per totam.**  
 Deus in recessu, quomodo nos creavit. **ij. 2. a**  
 Deum colimus **et** recognoscimus per orationem. **1. col. 1. c**  
 Deum pluribus modis nos tenet. **6. 3. c.**  
 Deum tenemus pluribus modis. **6. 2. d**  
 Deus dicit nobis unum panem. **5. 3. a**  
 Dei voluntate nemini dubitandum propter tria. **1. 6. d**  
 Diabolus que regna in celis christo **4. 2. b**  
 Diabolus quomodo nos tenet. **6. 1. c**  
 Diabolus superat orationem. **2. 1. c**  
 Diabolus tripliciter in hominibus regnat. **4. 2. b**  
 Diabolus propter abilitatem malicie vocatur perniciosus. **7. 2. b**  
 Differentia orationis **et** deprecationis. **5. 4. c**  
 Dixit uti hominis quò invenit nos **et** in quibus. **1. 2. b. c**  
 Dimittere debemus facilliter, **volenter, et** puntilliter. **6. 1. 2. a**

INDEX.

Dispositio quam requiratur ut quis dignè possit sacramen-  
tum suscipere. 17. 1. c  
Dispositio contraria eï abijcienda ut orans in iudicè peccat. 1. 3. d  
Divinus cultus nos ad orandum inducit. 1. col. 1. c  
Divinæ admonitiones observandæ ne reddamur indigni pat-  
terno nomine. 3. 1. a. b  
Comnicam orationem dicens quomodo non peccat licet non  
dimittat debitoribus. 6. 2. b. c  
Dominica oratione dimittuntur peccata *venialis*. 6. 4. c  
Domus domini uerbi Mariae, et qualis. ij. 3. d. c

E

Ecclesia dispensatrix meritorum christi & sanctorum. 7. 2. a  
Ecclesia p̄s designatur per Arcam Noe. 19. 4. a. et inde.  
Ecclesia quare expressit nomen proprium virginis, quod ta-  
cui Angelus. 10. 3. a. b. & inde. 1. 3. 4. d  
Ecclesia dimittit debitoribus suis, & orat. p̄ illis. 6. 2. b  
Efficacia orationis christi ex breuitate cognoscitur. 2. 1. b  
Elemosyna orationi eï copulanda. 1. 3. b.  
Essentialia & communia in diuinis, possunt personis appro-  
prie spirituale à gratia. ij. 2. a (priari. 2. 4. d  
Eua consentiendo diabolo contraxit culpam & meritum pat-  
ris. 7. 4. a  
Eua quæ nobis attulerit mala suo fructu. 1. 3. 2. b. c  
Euangelium quò nos ad orandum inducat. 1. 2. b  
Eucharistiæ sacramentum. 1. 2. c  
Eucharistia, vide sacramentum.  
Execratio israel. 10. 2. b  
Excusari nullus potest de ignorantis orationis, quia est bre-  
uis. 1. 4. d. & inde.  
Extrema unctio. 1. 4. 2. d

F

Fallacia petitionum quomodo cauenda. 4. 4. d  
Fiat voluntas tua, propter tria debet poni in omnibus petiti-  
onibus nostris. 4. 4. d. & inde.  
Fide debemus muniri contra tentationem. 6. 4. b  
Fidei articulorum consideratio. 17. 3. a. & inde  
Fides Mariæ in tribus excessit fide omnium uiatorum. 8. 3. a. b  
Fides virginis omnem ueritatem comprehendit. 8. 3. a  
Figuræ aliquot uirginitatis Mariæ. 8. 1. b  
Filius dicitur pater noster ratione redemptionis. 2. 4. b  
Filius quò cum uirgine. 1. 2. 1. d. et. 2. per totum.  
Filius unius patris & celestis, & remoti terreni, omnes sus-  
mus. 3. 1. c. d  
Filij debent honorare patrem. Confidere in patre, Erubescere  
si sunt degeneres. 2. 2. d  
Filij dei quomodo facti sumus. 3. 2. b  
Filiationis diuinæ septem modis indigni fieri possumus.  
2. 4. b. c. d  
Finis unus ad quem omnes tendimus. 3. 1. c. & angeli. 7. 4. d  
Fomes peccati quing. nominibus appellatur. 8. 1. c  
Fraternitas nostra cum christo à pluribus potest diuidi quæ  
à nobis sunt fugienda. 3. 2. c  
Frater noster christus, et nos fratres eius. 3. 2. b  
Fructus ventris Mariæ triplici ratione dicitur benedictus, 1. 3.  
2. a. & inde.  
Fructum Mariæ qui benedixerant. 1. 3. 4. a. & inde